
Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2018)

MT50 - Podložka Industrial Anti Fatigue
Kolekce: Protiúnavové rohože
Řada: Bezpečnostní rohože
Materiál: PVC houba , PVC kůže
Množství v kartonu: 5

Informace o produktu
Rohož  proti  únavě  a  pro  vyšší  komfort,  která  zvyšuje  produktivitu
zaměstnanců. PVC houba pro pohodlí a PVC kůže pro dlouhou životnost i
těžkých podmínkách. Všechny hrany mají bezpečnostní úkos a povrchovou
úpravu pro snížení uklouznutí.

Protiúnavové rohože
Ergonomicky navrženo tak, aby se zabránilo bolestem chodidel způsobeným
dlouhým  stáním.  Aktivně  se  zvyšuje  průtok  krve  a  nedochází  tak  k
znecitlivění a bolesti v nohou. Polštářky poskytují měkký a pohodlný efekt
při  zachování  správného  držení  těla.  Zároveň  umožňuje  uživatelům
pracovat delší dobu s menší únavou a ochranou před chladným povrchem.

Normy
DIN 51130:2014-02 R10

Části
Snižuje možnost uklouznutí.●

Vhodné pro všechny pracovní oblasti, ale především tam, kde je●

odolnost vůči mastnotám prioritou.

Anti-Fatigue●

  Barvy
Řada

černá/žluté prošití -



Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (17-Feb-2018)

MT50 - Podložka Industrial Anti Fatigue
Komoditní kód: 3918109090

Zkušební organizace

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
MT50BKR Cerna 92.0 62.0 7.0 3.2500 0.0399 5036108217007 15036108704184


